令和 2年 3月吉日

お得意様各位

ゴールデンウィーク休日案内及び配送業務についてのお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社のゴールデンウィーク休日及び業務につき、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

ゴールデンウィーク休業期間： 4/29（水）、5/2(土)～5/6(水)

日付 パーツ・洗剤 出荷業務 修理対応

4/28（火） 平常通り 平常通り

4/29(水) 休業 留守番電話対応

4/30（木） 平常通り 平常通り

5/1（金） 午前中までの受注→当日出荷

以降の受注→5/7(木)より出荷

平常通り

5/2(土) 休業 留守番電話対応

5/3(日) 休業 留守番電話対応

5/4(月) 休業 留守番電話対応

5/5(火) 休業 留守番電話対応

5/6(水) 休業 留守番電話対応

5/7(木) 平常通り 平常通り

御注文時在庫を確認させて頂き、万が一お時間を頂く場合は納期を御連絡致します。なお、運送会社の混雑も考

えられますので、お急ぎの場合は在庫をご確認の上、お早めのご注文をいただけますと幸いです。

＜ メンテナンス業務 ＞

● メンテナンス依頼

休業期間中は留守番電話の対応となります。留守番電話にご伝言の際は必ず

貴社名（店名）、ご担当者名、電話番号、機械名、修理内容 をお願いいたします。

ご不明な点は、技術部 （TEL：047-379-1505）までお問い合わせください。

以上、宜しくお願い申し上げます。

ルーツ貿易㈱ 技術部